
Isabelle Fouquart: 
isabelle.fouquart@nextmove.fr
Marc Charlet :
marc.charlet@nextmove.fr
Michele Desbois : 
michele.desbois@nextmove.fr

Luc Messien :
lmessien@ariahdf.fr
Valérie Plantard :
vplantard@ariahdf.fr
Michele Desbois :
michele.desbois@nextmove.fr
Marc Charlet :
marc.charlet@nextmove.fr

Sergio Capitao Da Silva : 
sergio.capitao@id4car.org
Sébastien Personnic : 
sebastien.personnic@id4car.org

Hélène Fantinutti :
Helene.fantinutti@cara.eu

Vincent Carel : 
vc@vehiculedufutur.com

Stéphanie Maudoux : 
sm@vehiculedufutur.com

Ludovic Party : 
lp@vehiculedufutur.com

Bruno Grandjean :
bg@vehiculedufutur.com

Ingrid Larrieu : 
ingrid.larrieu@agen

ce-adocc.com
Maxime Debienne : 

maxime.debienne@
clustertotem.fr

Piet Ameloot

BENOIT CHARLE – HAUTS-DE-FRANCE
06.89.77.47.03

benoit.charle@bpifrance.fr
Départements : 02, 59, 60, 62, 80

PAULINE CHAMARD BOUDET – NORMANDIE
07.85.21.72.05

pauline.chamard@bpifrance.fr
Départements : 27, 76, 50, 14, 61

FLORIAN DERIAUD – CENTRE VAL DE LOIRE
06.79.35.54.71

florian.deriaud@bpifrance.fr
Départements : 18, 28, 36, 37, 41, 45

RÉSEAU NORD-OUEST
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